
UCHWAŁA NR XXIV/206/2020 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 24714964,50zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 22344746,70 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2370217,80 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 25352856,50zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21265212,50 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4087643,65 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i funduszu spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych i nie 
podlegających zwrotowi" do uchwały Nr XXIII/195/2020 Rady Gminy Świątki z dnia 29 października 2020 roku 
wsprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2020,który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1266E2-1831-43E3-8821-2EC5651F147B. uchwalony Strona 1



Projekt

w tym: Planowane wydatki

2020

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

obligacje pozostałe obligacje pozostałe

1

Program: Rozwoju Obszarów Wiejskich

Priorytet: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową 

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Nazwa projektu: Przebudowa dróg gminnych znajdujących się na dz. nr 270, 271, 281 obręb Świątki , Gmina Świątki łączących drogę wojewódzką nr 530 z drogą powiatową nr 1407N

Razem wydatki: 2064135 768799 1295336 797118 307984 300000 7984 489134 489134

2020 r,
6057/6059

797118 307984 489134

2021 r. 1267017 460815 806202

2

Program

Priorytet: Efektywność energetyczna 

Działanie: Wspieranie wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych 

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 90090005 1591721,65 736262 855459,65 1591721,65 736262 730000 6262 855459,65 855459,65

z tego w 2020 r. 6057/6059 0

3

Program:

Priorytet: Włączenie społeczne 

Działanie: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo,trwałych wysokiej jakości usług , w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

Nazwa projektu: Rodzina od pokoleń i Łączymy pokolenia

z tego w 2020 r. 70488 0 70488 47751 0 0 0 0 47751 0 0 47751

Załącznik nr 1                                                   
do uchwały Nr XXIV/206/2020                        
Rady Gminy Świątki                                            
z dn. 10.11.2020 r.

Lp.

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE Wydatki razem 

(9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12)

Wydatki razem 
(14+15+16+17)pożyczki

i kredyty
pożyczki
i kredyty

60 060 016

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Instalacje odnawialnych źródeł energii w gminie Światki. Przebudowa Kotłowni na biomasę oraz budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach należących do Gminy Świat-
ki

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

85 385 395

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1266E2-1831-43E3-8821-2EC5651F147B. uchwalony Strona 1



4

Program  Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: Powszechny dostęp do szybkiego internetu

Działanie: Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach

Nazwa projektu: Zdalna szkoła i zdalna szkołą + w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej

Razem wydatki: 80180101 105785 5795 99990 105785 5795 5795 99990 99990

z tego w 2020 r. 4217/4219 0

Razem wydatki: 3832129,65 1510856 2321273,65 2542375,65 1050041 1030000 20041 1492334,65 489134 0 1003200,65

5

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa

Priorytet: Cyfrowe kompetencje społeczeństwa

Działanie:

Nazwa projektu: Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców województw pomorskiego, warmińsko-mazurskiego, podlaskiego

Razem wydatki: 81720 0 81720 81720 1080 0 0 1080 80640 0 80640

z tego w 2020 r. 81720 0 81720

6

Program Europejski Fundusz Społeczny

Priorytet:

Działanie: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Nazwa projektu: "Wspólny Plan"

Razem wydatki: 75075023 32919,5 0 32919,5 32919,5 0 0 0 32919,5 0 32191,5

z tego w 2020 r. 4217,4177 32919,5 32919,5

OGÓŁEM 3946769,15 1510856 2435913,15 2657015,15 1051121 1030000 21121 1605894,15 489134 0 1116032,15

Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych dotycząca realizacji projektu grantowego

75 075 023

4177, 4217, 
4307

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1266E2-1831-43E3-8821-2EC5651F147B. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	4

